
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 
4333300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 01 » сентября  2022  года                                                                   № 909 

 

 

Об утверждении графика родительского  

контроля организации питания обучающихся 

МОУ Новоульяновская СШ №1 на 2022-2023 учебный год 

  

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 01.03.2020 г. №47 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 

закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 

Федерального закона от  20.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в части совершенствования правового 

регулирования вопросов обеспечения качества пищевых продуктов»; 

«Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 Роспотребнадзора в 

Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего 

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020 г.; 

Положения о родительском контроле организации и качества питания 

обучающихся; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график родительского контроля организации питания 

обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1 на 2022-2023 учебный год 

(приложение 1). 

2. Татаровой А.А. ответственной за ведение сайта школы, размесить данный 

приказ на официальном сайте школы. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________О.В.Новикова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу  от 01.09.2021 г. №831 

 

График посещения школьной столовой комиссией  

(родительский контроль) за организацией и качеством горячего 

питания обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1 

на 2022-2023 учебный год 

Дата Время 

посещения 

Место обсуждения 

16.09.2022  

(основная школа) 

10.30 Кабинет социального 

педагога 

21.10.2022 

 (начальная школа) 

11.30 

18.11.2022  

(основная школа) 

10.30 

16.12.2022 

(начальная школа) 

11.30 

20.01.2023 

(основная школа) 

10.30 

17.02.2023 

(начальная школа) 

10.30 

17.03.2023 

(основная школа) 

10.30 

21.04.2022 

(начальная школа) 

11.30 

19.05.2023 

(основная школа) 

10.30 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T15:24:55+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




